O© 00 N O Ul WN B

U D B DD P DDPEPDPDDEDWWWWWWWWWWNNDNNNNNNNNDN-RPRPRPRPRPRERERLREREPRLPRPRPLPRLLPR
O W OO NOOUD WNPRPOUOVUOLONO UM WNEROOOWMNOOUPDNWNRERO OOONOOUDMWNIERLDO

Syndicat des professeures et professeurs du Collége de Maisonneuve (SPPCM)
Etats des résultats au 31 aoGt 2019 et prévisions budgétaires 2019-2020
Adoptées - AG 10 octobre 2019

4000 REVENUS
4010
4015
4020
4025
4040
4050
4099

5000 DEPENSES

Cotisations syndicales

Cotisations au fonds de greve
Intéréts affectés au fond de greve
Autres intéréts

Allocation de greve au syndicat
Crédit d'impot

Total revenus

5010 Cotisations versées

5010
5020
5030
5099

5100 Salaire
5110

5199

CSN

Fédération
Conseil central
Total dépenses

Salaire
Total charges sociales
Total secrétariat

5200 Conseil syndical

5210
5220
5230
5235
5240
5250
5262
5263
5265
5270
5275
5280
5290
5295
5299

Accueil

Assemblée générale

Bureau syndical

Comités syndicaux

CAP et CE

Exécutif

Mobilisation

Dépenses de greve

Journée d'étude (formations)
Party juin

Anniversaire SPPCM
Certificats cadeaux retraités
Certificats cadeaux exécutif
Divers

Total conseil syndical

5300 Délégation syndicale

5310
5315
5320
5325
5330
5340
5345
5350
5360
5380
5399

Regroupement cégeps
Alliance sectorielle
Conseil fédéral FNEEQ
Congres FNEEQ

Conseil central et congres
Comités fédéraux et RSA
CCSPP

Congres CSN

Session de formation
Autres

Total délégation syndicale

B:gf:tzrgl’:e Résultats Budget 2019-
(2016-02-28) 31/08/2019 2020
585000 $ 618 059 $ 630000 $
6061 6026 6337
5910615] | 624085$] | 636337
241834 $ 254352$ 259266 $
174107 183 946 187 500
20 153 21196 21606
4360945 | | 459494 $| | 468372 $|
70732 $ 70753 $ 72168 $
13 600 12 393 12 641
84332 $| | 83146 S| | 84809 $|
1650 $ 1643 $ 1650 $
10 500 10214 6 500
900 450 800
500 417 500
700 754 800
700 607 700
500 107 3700
500 394 1000
15 000 14818 15 000
1000 1000 1000
300 199 300
300 26 300
32550 $| | 30628 s| | 32250 s}
3000 $ 1817 $ 4200 $
1450 975 2500
700 265 400
200 136 200
600 451 1600
- 5000
350 81 1750
6300 $| | 3725 $| | 15650 $|




Budget révisé Résultats
2018-2019
e (2015.02-28) 31/08/2019
52 5400 Information
53 5410 Journal syndical -S - S -S
54 5420 Autres documents 100 90 100
55 5425 Statuts et réglements - -
56 5430 Abonnements, journaux et codes 900 791 1000
57 5440 Site web 200 - 500
58 5499 Total information | 1200 s] | 881 s| | 1600 $ |
59
60 5500 Dons et frais d'adhésion
61 5510 Dons et bourses aux étudiants 4700 S 4075 S 3500
62 5515 Don Programme étudiants réfugiés - - 2 000
63 5520 Dons aux syndicats en gréve 500 500 500
64 5530 Dons aux organismes sociaux 3000 2753 3500
65 5550 Alliance syndicats tiers-monde 500 500 500
66 5599 Total programme d'aide | 8700 $] | 7828 $| | 10000 $|
67
68 5600 Frais généraux
69 5610 Papeterie 1000S 494 S 1000S
70 5620 Téléphone 100 - 50
71 5630 Café et collations 8 000 8470 8700
72 5640 Imprimerie et photocopieur 3500 3235 3500
73 5650 Dépenses de bureau 250 32 250
74 5660 Frais de déplacement 100 6 100
75 5670 Assurances 1000 1009 1030
76 5675 Honoraires professionnels 2 850 2275 2500
77 5680 Frais bancaires 1020 880 720
78 5681 Frais de carte de crédit 80 0 80
79 5685 Divers 200 35 200
80 5690 Equipement/logiciel 5380 3557 4 800
81 5695 Recherche 0 0 0
82 5699 Total frais généraux | 234s03] | 19992 $| | 22930 $|
83
84 5700 Indemnités
85 5710 Indemnités de gréve - S
86 5799 Total indemnité | 0 $| | 0 $| | 0 $|
87
88 Total dépenses [5926565] [ 605693 5| #f 635611 S|
89
90 Déficit / Excédent (1595)$ 18392 $ 726 $
91
92 Intéréts affectés au fonds de gréve (6061)$ (6026) S (6337)$
93 Contribution au fonds de gréve 2018-19 (12 000) S
94
95 Déficit / Excédent (7 656) $ 365 $ (5611)$
96
97
98 Réserve : Fonds de greve au 31/08/2019 Intéréts 19-20 au 31/08/2020
99
100 ET 1 Echéance 30 ao(it 2021 Intéréts versés a terme 12009 S 180 S 12189 S
101 ET 2 Echéance 31 ao(t 2023 12186 $ 189S 12375 $
102 ET3 Echéance 30 ao(it 2020 12000 $ 168 S 12168 $
ET 10 Echéance 30 ao(it 2022 271044 S 58005 276844 S
Total fonds de gréve 307239 $ 6337$ 313576 $



